(注文番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

 注　文  書
御社名

有限会社　アイ・ティ・ファクトリー 　　　　　　印

下記の通り注文致します。2022/9/1付けPOP-KC価格表による ご住所

ご希望納期

受渡場所 □御社

□ご指定

部署名

取引方法 □納入末締め翌月末現金

□ご指定 ご担当者、御氏名

本、注文価格には消費税は含まれておりません。ご請求時、付加お願い致します。

製品名 POP-KC

総金額 -
Nｏ 品 名 並 び 仕 様 数量 単価 金額 備考

1 POP-KC本体のみ 台 106,000

2 POP-KC本体+ハンディスキャナー 台 141,000

3 POP-KC本体+ブルーツース1D/2Dスキャナー 台 133,000

4 №1.＋出力機能オプション 台 113,000

5 №2.＋出力機能オプション 台 149,000

6 №3.＋出力機能オプション 台 141,000

以　　下　　余　　白

  合      計 0

令和　　年　　月　　日

請求書の送付先（ご住所、御担当部署名、御担当者名、電話番号）

ご記入後、メール添付で、「pop-kc@it-factory.jp」に送って戴くか、「092-432-3883」までFAXお願いいたします。
折り返し、納期回答をさせて戴きます。
□希望納期に納入できない場合、注文取消し
□希望納期に納入できない場合、要連絡、納期回答日で判断
□納期連絡で、検討